
Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju programa/projekata/manifestacija od 

interesa za opće dobro iz proračuna Grada Makarske (Glasnik Grada Makarske 18/18), dana 

22. ožujka 2023.godine, Upravni odjel za javne potrebe i društvene djelatnosti Grada 

Makarske, donosi  

 

            O D L U K U                                                                                                                                 

o rezultatu formalno (pravne) provjere prijava na Javni natječaj za financiranje 

programa/projekata/manifestacija od interesa za opće dobro  

iz proračuna Grada Makarske u 2023. godini 

 

Članak 1.  

 Povjerenstvo za ocjenu ispunjavanja propisanih  (formalnih) uvjeta zaprimilo je 

ukupno 90 prijava na Natječaj za financiranje programa/projekata/manifestacija od interesa za 

opće dobro iz proračuna Grada Makarske u 2023. godini, KLASA: 402-08/23-01/1 URBROJ: 

2181-6-06-3-23-2.  

 

Članak 2. 

 Provjerom propisanih (formalnih) uvjeta Natječaja Povjerenstvo utvrđuje da 89 prijava 

ispunjava propisane (formalne) uvijete Natječaja: 

 

 

PROGRAM/PROJEKT/ 

MANIFESTACIJA: 
PRIJAVITELJ: KLASA 

  

FESTIVAL KULTURE 

MLADIH- "MASU" 

UDRUGA STUDENATA 

MAKARSKE RIVIJERE 
402-08/23-01/53  

MEĐUNARODNI FESTIVAL 

ETNO GLAZBE-METNO 

FOLKLORNI ANSAMBL 

TEMPET 
402-08/23-01/71  

SMOTRA ZBOROVA 

MAKARSKA 2023. 
GRADSKI ZBOR MAKARSKA 402-08/23-01/69  

MAKARSKA JAZZ FESTIVAL 

2023. 

UDRUGA "ADRIA" 

MAKARSKA 
402-08/23-01/45  

GRADSKI  FESTIVAL 

KULTURE STEIN 2023. 

KLAPA SRDELA UTEMELJENA 

1967.MAKARSKA 
402-08/23-01/70  

DALMATIA FILM FESTIVAL 
UDRUGA DALMATIA FILM 

FESTIVAL 
402-08/23-01/89  

KULTRA 2023 UDRUGA ARTES LIBERALES 402-08/23-01/82  



SHAREBOX MAKARSKA SAVJETOVALIŠTE LANTERNA 402-08/23-01/50  

"RITAM IGRE" ZA BOLJI 

KULTURNI RITAM 

MAKARSKE 

UMJETNIČKA ORGANIZACIJA 

KAZALIŠNA DRUŽINA RITAM 

IGRE 

402-08/23-01/14  

DJELATNOST "UDRUGE 

PORIĆI 1680." U 2023. GODINI  

UDRUGA "PORIĆI 1860." 

MAKARSKA 
402-08/23-01/4  

NAKNADNIŠTVO, 

OBILJEŽAVANJE GODIŠNJICA 

MH, NACIONALNE POVIJESTI 

I SUDJELOVANJE U 

OBILJEŽAVANJU DANA 

MAKARSKE. ODRŽAVANJE 

TRIBINA I PREDAVANJE 

OGRANAK MATICE 

HRVATSKE MAKARSKA 
402-08/23-01/26  

ABECEDA  INTERNETA-

MULTIMEDIJSKA IZVEDBA 
UDRUGA FUN DA MENTAL 402-08/23-01/54  

ČUVAJMO NAŠE BLAGO 
FOLKLORNI ANSAMBL 

TEMPET 
402-08/23-01/72  

REDOVAN RAD UDRUGE 

2023. 
GRADSKI ZBOR MAKARSKA 402-08/23-01/68  

PUBLIKACIJA ZBIRKE 

PJSAMA ŽELJKA KULUZA S 

PRIJEVODOM NA TALIJANSKI 

JEZIK 

ARTES LIBERALES 402-08/23-01/83  

HKD NAPREDAK MAKARSKA 

- REDOVAN RAD 

HRVATSKO KULTURNO 

DRUŠTVO "NAPREDAK" 

MAKARSKA 

402-08/23-01/30  

OKOLO NA MORU: 

MAKARSKA 
NAS DVE 402-08/23-01/88  

GLAZBENE RADIONICE 

KOMERCIJALNE I JAZZ 

GLAZBE 

GRADSKA GLAZBA 

MAKARSKA 
408-02/23-01/34  

BIG BAND MAKARSKA 
GRADSKA GLAZBA 

MAKARSKA 
402-08/23-01/35  

TEČAJEVI ELEKTRIČNE 

GITARE I BAS GITARE 

GRADSKA GLAZBA 

MAKARSKA 
402-08/23-01/33  

REDOVAN RAD GRADSKE 

GLAZBE MAKARSKA 

GRADSKA GLAZBA 

MAKARSKA 
402-08/23-01/36  



PROJEKCIJE 

DOKUMENTARNIH FILMOVA-

TROGLAS-PRIČE U POKRETU 

RAZGOVOR S AUTORIMA 

(Q&A) 

UDRUGA mART  402-08/23-01/74  

MART STREET ART- 

OSLIKAVANJE POTHODNIKA 
UDRUGA mART  402-08/23-01/75  

REDOVNI RAD UDRUGE 

(KAZALIŠNA PRODUKCIJA 

LUTKARSKOG DRUŠTVA 

ZLATOUSTI ZA 2023.) 

LUTKARSKO DRUŠTVO 

ZLATOUSTI - MAKARSKA 
402-08/23-01/31  

PROGRAM UDRUGE 

STUDENATA MAKARSKE 

RIVIJERE ZA 2023. GODINU 

UDRUGA STUDENATA 

MAKARSKE RIVIJERE 
402-08/23-01/57  

13. DANI FOTOGRAFIJE U 

MAKARSKOJ 
UDRUGA FOTON 402-08/23-01/78  

PROJEKT "ASTRO 

ŠKOLA"2023  

DRUŠTVO ZA ASTRONOMSKA 

I UFOLOŠKA PROUČAVANJA 

"ORION" MAKARSKA 

402-08/23-01/65  

PROGRAM RAD MAKARSKE 

ZVJEZDARNICE 2023. 

DRUŠTVO ZA ASTRONOMSKA 

I UFOLOŠKA PROUČAVANJA 

"ORION" MAKARSKA 

402-08/23-01/67  

MANIFESTACIJA "DANI 

SVEMIRA" 20223.   

DRUŠTVO ZA ASTRONOMSKA 

I UFOLOŠKA PROUČAVANJA 

"ORION" MAKARSKA 

402-08/23-01/66  

PROJEKT "PLANETARIJ 

MAKARSKA" 2023. 

DRUŠTVO ZA ASTRONOMSKA 

I UFOLOŠKA PROUČAVANJA 

"ORION" MAKARSKA 

402-08/23-01/73  

VESLAČKA REGATA 

MEMORIJAL "TONČI 

SKENDER" 

VESLAČKI KLUB "BIOKOVO" 

MAKARSKA 
402-08/23-01/20  

VESLAČKI MARATON NA 

ERGOMETRIMA 

VESLAČKI KLUB "BIOKOVO" 

MAKARSKA 
402-08/23-01/21  

22. MEĐUNARODNI 

VATERPOLSKI TURNIR 

"MLADI GALEB" 

VATERPOLSKI KLUB "GALEB 

-  MAKARSKA RIVIJERA" 
402-08/23-01/28  

6. MEĐUNARODNI 

VETERANSKI VATERPOLSKI 

TURNIR "MAKARSKA 

RIVIJERA" 

VATERPOLSKI KLUB "GALEB 

-  MAKARSKA RIVIJERA" 
402-08/23-01/29  



MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI 

TURNIR "MEMORIJAL KATE 

ERCEG 2023" 

ODBOJKAŠKI KLUB 

"MAKARSKA" 
402-08/23-01/64  

MEĐUNARODNI ODBOJKAŠKI 

TURNIR "POZDRAV LJETU 

2023" 

ODBOJKAŠKI KLUB 

"MAKARSKA" 
402-08/23-01/63  

HANBALL IN MAKARSKA 
SPORTSKO REKREATIVNO 

DRUŠTVO MAARS 
402-08/23-01/47  

SPORTSKA GIMNASTIKA-

ZDRAVLJE DJECI 

DRUŠTVO ZA POBOLJŠANJE 

KVALITETE ŽIVLJENJA 

"MUCRUM" 

402-08/23-01/46  

MAKARSKA CUP 2023-HUT 

TOUR SERIJA 1500, TENISKI 

TURNIR 

HRVATSKA UNIJA TENISAČA-

HUT 
402-08/23-01/22  

25. MEĐUNARODNI 

RUKOMETNI TURNIR 

"MAKARSKA 2023" 

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 

MAKARSKA 
402-08/23-01/5  

9. MEĐUNARODNI MINI 

TURNIR U RUKOMETU 

ŽENSKI RUKOMETNI KLUB 

MAKARSKA 
402-08/23-01/6  

MEĐUNARODNI SPORTSKI 

PLESNI TURNIR MAKARSKA 

2023. 

ŠPORTSKI PLESNI KLUB 

"BRILJANTIN" MAKARSKA 
402-08/23-01/77  

ŠAHOVSKA SIMULTANKA ŠAHOVSKI KLUB MAKARSKA 402-08/23-01/79  

DJEČJE MAKARSKE 

ROLERSKE IGRE I ŠKOLA 

ROLANJA 

UDRUGA ZA SPORT I 

REKREACIJU OLIMP 
402-08/23-01/87  

APFEL ARENA MAKARSKA 

HALF MARATON 
UDRUGA SportUP 402-08/23-01/80  

17. EKSTREMOVA ZIMSKA 

TURA 

SPEKEOLOŠKI-ALPINISTIČKI 

KLUB EKSTREM 
402-08/23-01/17  

DOMARSKA SLUŽBA U 

PLANINARSKOM DOMU 

"TONI ROSO" 

SPEKEOLOŠKI-ALPINISTIČKI 

KLUB EKSTREM 
402-08/23-01/18  

28.REGATA HRVATSKIH 

MORNARA 
JEDRILIČARSKI KLUB BURA 402-08/23-01/85  



BICIKLIJADA MAKARSKA 

2023. 

BICIKLISTIČKI KLUB 

"MAKARSKA" 
402-08/23-01/84  

IV MEĐUNARODNI 

MEMORIJALNI TURNIR 

"VESELKO ŠIMIĆ" 

RAGBI KLUB MAKARSKA 

RIVIJERA 
402-08/23-01/43  

OBILJEŽAVANJE I PROSLAVA 

55 GODINA RAGBI KLUBA 

MAKARSKA RIVIJERA 

RAGBI KLUB MAKARSKA 

RIVIJERA 
402-08/23-01/40  

MEĐUNARODNO PUTOVANJE 

U FRANCUSKU 

RAGBI KLUB MAKARSKA 

RIVIJERA 
402-08/23-01/42  

PROMOCIJA 50 GODINA 

DJELOVANJA KK AMFORA 
KOŠARKAŠKI KLUB AMFORA 402-08/23-01/60  

VI MEĐUNARODNI 

KOŠARKAŠKI TURNIR ZA 

MLADE NADE "MAKARSKO 

LJETO 2023" 

KOŠARKAŠKI KLUB AMFORA 402-05/23-1/61  

"DVOKORAK 2023" 2. TURNIR 

ŠKOLE KOŠARKE 
KOŠARKAŠKI KLUB AMFORA 402-08/23-01/59  

ABSOLUTE BIOKOVO 

CHALLENGE 

TRAIL I TREKING KLUB 

STRKA 
402-08/23-01/56  

MEĐUNARODNA BRDSKA 

AUTO UTRKA BIOKOVO 2023. 
AUTOKLUB MAKARSKA 402-08/23-01/32  

MEĐUNARODNI 

KICKBOXING TURNIR 

CROATIA OPEN MEMORIJAL 

DAVOR JOVIĆ 

KBK MAWASHI 402-08/23-01/24  

BICIKLISTIČKI 

INTERNACIONALNI USPOD 

BIOKOVO 2023. 

BICIKLISTIČKI KLUB 

"MAKARSKA" 
402-08/23-80/4  

PROSLAVA 40.GOD 

POSTOJANJA BOĆARSKOG 

KLUBA 

BOĆARSKI KLUB KINGTRADE 

MAKARSKA 
402-08/23-01/10  

TURNIR U BUĆAMA 2023. 
BOĆARSKI KLUB KINGTRADE 

MAKARSKA 
402-08/23-01/11  

POTPORA ZA IZGRADNJU, 

NABAVKU MONTAŽNOG ILI 

FIKSNOG OBJEKTA 

(PROSTOR UDRUGE) 

BOĆARSKI KLUB KINGTRADE 

MAKARSKA 
402-08/23-01/12  



MEĐUNARODNI NOGOMETNI 

TURNIR "MAKARSKA KUP 

2023." 

HRVATSKIRADNIČKI 

NOGOMETNI KLUB "ZMAJ" 

MAKARSKA 

402-08/23-80/2  

MEĐUNARODNI NOGOMETNI 

TURNIR MALI ZMAJ 2023. 

HRVATSKIRADNIČKI 

NOGOMETNI KLUB "ZMAJ" 

MAKARSKA 

402-08/23-80/3  

PROGRAM RADA KLA ZA 

2023. GODINU 

KLUB LIJEČENIH 

ALKOHOLIČARA MAKARSKA 
402-08/23-01/13  

OBILJEŽAVANJE DANA 

HRVATSKE RATNE 

MORNARICE 

UDRUGA VETERANA 

HRVATSKE RATNE 

MORNARICE 

402-08/23-01/55  

SPLIT-OSIJEK, DRUŽENJE 

OSOBA S AUTIZMOM, 

RODITELJA I DJELATNIKA 

UDRUGA ZA AUTIZAM-SPLIT 402-08/23-01/2  

PROGRAM RADA PO 

STATUTU UDRUGE 

MATICA UMIROVLJENIKA 

MAKARSKA 
402-08/23-01/44  

LIBERATOMAP UDRUGA LIBERATO 402-08/23-01/81  

REDOVAN RAD UDRUGE PO 

STATUTU 

UDRUGA HVIDRA 

MAKARSKA 
402-08/23-01/23  

REDOVAN PROGRAM 

UDRUGE PO STATUTU 2023 

UDRUGA UDOVICA 

HRVATSKIH BRANITELJA IZ 

DOMOVINSKOG RATA 

MAKARSKOG PRIMORJA - 

MAKARSKA 

402-08/23-01/25  

REDOVNI PROGRAM 

UDRUGE 
RUKE ZA BOLJU MAKARSKU 402-08/23-01/27  

REDOVAN RAD UDRUGE PO 

STATUTU 

UDRUGA RODITELJA 

HRVATSKIH BRANITELJA 

POGINULIH U 

DOMOVISNKOM RATU 

MAKARSKA 

402-08/23-01/19  

REDOVNI PROGRAM 

UDRUGE ZA ODRŽIVI 

RAZVOJ OSEJAVA 

UDRUGA ZA ODRŽIVI 

RAZVOJ OSEJAVA 
402-08/23-01/52  

PSIHOSOCIJALNO 

OSNAŽIVANJE HRVATSKIH 

BRANITELJA I ČLANOVA 

NJIHOVIH OBITELJI 

HRVATSKO DRUŠTVO 

LOGORAŠA SRPSKIH 

KONCENTRACIJSKIH 

LOGORA SDŽ 

402-08/23-01/9  



REHABILITACIJA OBOLJELIH 

OD MULTIPLE SKLEROZE 

DRUŠTVO MULTIPLE 

SKLEROZE SPLIT 
402-08/23-01/58  

OSNOVNA DJELATNOST 

UDRUGE SUNCE 

UDRUGA OSOBA S 

INVALIDITETOM "SUNCE" 
402-08/23-01/38  

SUNČEVE KREATIVNE 

RADIONICE 

UDRUGA OSOBA S 

INVALIDITETOM "SUNCE" 
402-08/23-01/39  

REDOVNO FINANCIRANJE 

DJELOVANJA UDRUGE 156. 

BRIGADE HV SUKLADNO 

STATUTU 

UDRUGA 156. BRIGADE HV 

MAKARSKA - VRGORAC 
402-08/23-01/16  

JEDAN PROIZVOD ZA MANJE 

SIROMAŠTVO  

HRVATSKI CRVENI KRIŽ 

GRADSKO DRUŠTVO 

CRVENOG KRIŽA MAKARSKA 

402-08/23-01/8  

OBUKA ZA NEPLIVAČE- 

ŠKOLA PLIVANJA 2023. 

HRVATSKI CRVENI KRIŽ 

GRADSKO DRUŠTVO 

CRVENOG KRIŽA MAKARSKA 

402-08/23-01/37  

SKOLNIŠTE ZA DJECU I 

DORASLE ŽRTVE NASILJA U 

OBITELJI 

CARITAS SPLITSKO-

DALMATINSKE 

NADBISKUPIJE 

402-08/23-01/86  

RAD I AKTIVNOSTI SABA 

MAKARSKOG PRIMORJA U 

2023. GOD. 

SAVEZ ANTIFAŠISTIČKIH 

BORACA I ANTIFAŠISTA 

MAKARSKOG PRIMORJA - 

MAKARSKA 

402-08/23-80/1  

PROGRAM MAKARSKE 

DIJABETIČKE UDRUGE 

MAKARSKA DIJABETIČKA 

UDRUGA 
402-08/23-01/15  

FIRST RESPONER 

HRVATSKI CRVENI KRIŽ 

GRADSKO DRUŠTVO 

CRVENOG KRIŽA MAKARSKA 

402-08/23-01/7  

UKLJUČI SE, VOLONTIRAJ! SAVJETOVALIŠTE LANTERNA 402-08/23-1/48  

ZAJEDNO SMO JAČI- GRUPE 

SAMOPOMOĆI ZA 

UNAPRJEĐENJE PSIHIČKOG I 

TJELESNOG ZDRAVLJA 

OSOBA OBOLJELIH OD 

MALIGNIH, KRONIČNIH 

NEZARAZNIH, RIJETKIH I 

ZARAZNIH BOLESTI 

SAVJETOVALIŠTE LANTERNA 402-08/23-01/51  



SAVJETOVALIŠTE ZA 

PSIHOLOŠKU POMOĆ 
SAVJETOVALIŠTE LANTERNA 402-08/23-01/49  

PROJEKT SOCIJANE 

INTEGRACIJE SLIJEPIH 

OSOBA 

ŽUPANIJSKA UDRUGA 

SLIJEPIH SPLIT 
402-08/23-01/3  

 

 

 

 

Članak 3. 

Provjerom propisanih (formalnih) uvjeta Natječaja Povjerenstvo utvrđuje da 1 prijava 

ne ispunjava   propisane (formalne) uvijete Natječaja: 

Članak 4. 

 Prijave iz članka 1. ove Odluke upućuju se u daljnju proceduru Povjerenstvu za ocjenjivanje. 

 

 

 

 

PROGRAM/PROJEKT/ 

MANIFESTACIJA: 
PRIJAVITELJ: KLASA 

 

 

IZLOŽBA "NOGOMET: 

PORTRETI, AKCIJE I 

APSTRAKCIJE" 

KLEMENT ŠIMIĆ 402-08/23-01/76  

 

 

 

Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 402-08/23-01/1 

UR.BROJ: 2181-6-06-05-23-3                                                                                 

Makarska, 22. ožujka 2023.godine 

 

 

 

Predsjednica povjerenstva 

Upravnog odjela za javne 

potrebe i društvene 

djelatnosti                                 

Martina Mustapić Glibota 

 




		2023-03-22T13:55:08+0100
	Not specified
	Document SIGN




